

Příloha Smlouvy č. 2 Specifikace Zboží a ceny Zboží (modelový příklad)

číslo položky	Název zboží	číslo dílu	Počet dílů v zařízení	mj	cena za m. j.	předpoklad mj za 1 rok	Cena za jeden rok	předpoklad mj za 5 let	Cena celkem za pět let	
1.1	VOLTMETR 0-1.5 kV / 0-10 V	1002482	3	ks	3 800,00 Kč	1	3 800,00 Kč	2	7 600,00 Kč	
1.2	AMPERMETR -6-0-6 kA / +2 V	1002629	5	ks	1 080,00 Kč	1	1 080,00 Kč	2	2 160,00 Kč	
1.3	TERMINAL 2.5-10 mm2 / 1000 VUC / 57 A	AS302141P0027	2	ks	500,00 Kč	1	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč	
1.4	RYCHLOVYPÍNAČ 1000 VDC / 4000 A / 4-15 kA / 220 VDC	AUR1481117742307	5	ks	315 100,00 Kč	1	315 100,00 Kč	1	315 100,00 Kč	pozn. *
1.5	RYCHLOVYPÍNAČ 900 VDC / 4000 A / 4-15 kA / 220 VDC	AUR1481E1771V940	5	ks	315 100,00 Kč	1	315 100,00 Kč	1	315 100,00 Kč	pozn. *
1.6	BOČNÍK 6000 A / 60 mV / KATEGORIE 0.5	GMN961705P0020	7	ks	17 280,00 Kč	1	17 280,00 Kč	1	17 280,00 Kč	
1.7	BOČNÍK 8000 A / 60 mV / KATEGORIE 0.5	GMN961705P0024	1	ks	20 880,00 Kč	1	20 880,00 Kč	1	20 880,00 Kč	
1.8	Propojka 24A	GZN590104P0005	359	ks	240,00 Kč	3	720,00 Kč	15	3 600,00 Kč	
1.9	KONCOVÝ A STŘEDNÍ MEZIKUS LARGEUR 2.5 mm / ŠEDÝ	GZN590153P0002	5	ks	240,00 Kč	1	240,00 Kč	1	240,00 Kč	
1.10	TERMINAL DIODA 0.08-2.5 mm2 / 1N4007 / ŠEDÁ	GZN590161P0001	5	ks	240,00 Kč	1	240,00 Kč	1	240,00 Kč	
1.11	PROUDOVÉ RELÉ 80-120-160 ADC / 1NO 1NC	HSBR402048P0006	1	ks	31 680,00 Kč	1	31 680,00 Kč	2	63 360,00 Kč	pozn. *
1.12	PROUDOVÉ RELÉ 40-60-80 ADC / 1NO 1NC / MECHANICAL LATCH	HSBR402048P0011	1	ks	17 760,00 Kč	1	17 760,00 Kč	2	35 520,00 Kč	pozn. *
1.13	TERMOSTATICKÝ SPÍNAČ 110°C / 1NO	HSBT356147R0007	4	ks	2 160,00 Kč	1	2 160,00 Kč	2	4 320,00 Kč	
1.14	TERMOSTATICKÝ SPÍNAČ 120°C / 1NO	HSBT356147R0008	1	ks	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč	2	3 360,00 Kč	
1.15	IZOLÁTOR F-F / M6 / 35 mm	HSBT456082P0027	14	ks	240,00 Kč	1	240,00 Kč	2	480,00 Kč	
1.16	REZISTOR 3K25 / 1200 W / NASTAVITELNY	HSBT456425P0019	1	ks	9 360,00 Kč	1	9 360,00 Kč	1	9 360,00 Kč	
1.17	KONCOVÝ SPÍNAČ 1REV	HSHR400538P0001	5	ks	960,00 Kč	1	960,00 Kč	2	1 920,00 Kč	
1.18	USMĚRŇOVACÍ MŮSTEK 1600 VDC / 38 A	LGV452528P5312	7	ks	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	2	4 800,00 Kč	
1.19	REZISTOR 1K / 250 W / 0+15% / NASTAVITELNÝ	SC200105	5	ks	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	2	3 840,00 Kč	
1.20	REZISTOR 4R7 / 250 W / -5+5% / PEVNÝ	SC200126	2	ks	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč	2	3 360,00 Kč	
1.21	PNEUMATICKÝ ČASOVAČ 1NC 1NO / 0.1-3 s / PŘÍMÝ	SC200304	5	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč	
1.22	KONCOVÝ SPÍNAČ 1NO 1NC	SC200462	10	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč	
1.23	POMOCNÝ KONTAKT 1NO 1NC / ČELNÍ	SC200755	10	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč	
1.24	D-SUB ADAPTÉR MODUL	SC200776	25	ks	390,00 Kč	1	390,00 Kč	1	390,00 Kč	
1.25	POMOCNÝ KONTAKT 1NO 1NC	SC200792	5	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	5	2 400,00 Kč	
1.26	NAPÁJECÍ ZDROJ 110-230 VAC 50-60 Hz 140-320 VDC/24 VDC/75 W	SC200813	6	ks	2 450,00 Kč	1	2 450,00 Kč	3	7 350,00 Kč	
1.27	DVOUPATROVÝ TERMINAL 0.25-2.5 mm2 / 500 VUC / 24 A / GY	SC200856	3	ks	40,00 Kč	1	40,00 Kč	1	40,00 Kč	
1.28	STYKAČ 24 VDC / OCHRANA	SC201007	15	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	5	6 000,00 Kč	
1.29	VOZÍK USMĚRŇOVAČE	SC201146	2	ks	1 878 600,00 Kč	1	1 878 600,00 Kč	1	1 878 600,00 Kč	pozn. *
1.30	MOTOROVÝ JISTIČ 415 VAC / 220 VDC / 1-1.6 A	SC201198	5	ks	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	2	4 800,00 Kč	
1.31	MOTOROVÝ JISTIČ 415 VAC / 220 VDC / 0.63-1 A	SC201203	4	ks	2 640,00 Kč	1	2 640,00 Kč	2	5 280,00 Kč	
1.32	MODUL ROZHRANÍ RJ-45	SC201232	10	ks	2 160,00 Kč	1	2 160,00 Kč	2	4 320,00 Kč	
1.33	STYKAČ 24 VDC / OCHRANA	SC201657	5	ks	6 240,00 Kč	1	6 240,00 Kč	5	31 200,00 Kč	
1.34	REZISTOR 82K / 150 W / -5+5% / PEVNÝ	SC201860	4	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč	
1.35	REZISTOR 6K8 / 150 W / -5+5% / PEVNÝ	SC201861	4	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč	
1.36	REZISTOR 250R / 50 W / -5+5% / PEVNÝ	SC201862	4	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč	
1.37	KONDENZÁTOR 2000 VDC / 4 uF	SC202059	1	ks	4 560,00 Kč	1	4 560,00 Kč	5	22 800,00 Kč	
1.38	KONDENZÁTOR 2000 VDC / 60 uF	SC202061	1	ks	6 960,00 Kč	1	6 960,00 Kč	5	34 800,00 Kč	
1.39	POMOCNÝ KONTAKT 1NO 1NC / ČELNÍ	SC202261	10	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	2	960,00 Kč	
1.40	AMPÉRMETR 0-6 kA / 0-5 VDC / 90° / KATEGORIE 1.5	SC202629P11001	2	ks	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	1	2 400,00 Kč	pozn. *
1.41	AMPÉRMETR 0-8 kA / 0-5 VDC / 90° / KATEGORIE 1.5	SC202629P11053	1	ks	2 160,00 Kč	1	2 160,00 Kč	1	2 160,00 Kč	pozn. *

Příloha Smlouvy č. 2 Specifikace Zboží a ceny Zboží (modelový příklad)

číslo položky	Název zboží	číslo dílu	Počet dílů v zařízení	mj	cena za m. j.	předpoklad mj za 1 rok	Cena za jeden rok	předpoklad mj za 5 let	Cena celkem za pět let	
1.42	VOLTMETR 0-1.5 kV / 0-5 VDC / 90° / KATEGORIE 1.5	SC202629P21012	3	ks	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	pozn. *
1.43	SWITCH 110-230 VUC / ETHERNET / 8x RJ45 / 1x F.O.	SC203906	2	ks	50 640,00 Kč	1	50 640,00 Kč	1	50 640,00 Kč	pozn. *
1.44	AMPÉRMETR 0-6 kA / 0-5 V	SC204007	2	ks	1 060,00 Kč	1	1 060,00 Kč	1	1 060,00 Kč	pozn. *
1.45	KONDENZÁTOR 200 VDC / 10 nF	SC204228	82	ks	240,00 Kč	2	480,00 Kč	10	2 400,00 Kč	
1.46	MINI JISTIČ 415 VAC / 125 VDC / 2 A / 2P / D	SC204305P0002D	10	ks	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč	10	7 200,00 Kč	
1.47	MINI JISTIČ 415 VAC / 125 VDC / 3 A / 2P / D	SC204305P0003D	10	ks	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč	10	7 200,00 Kč	
1.48	MINI JISTIČ 415 VAC / 125 VDC / 4 A / 2P / D	SC204305P0004D	1	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	3	2 160,00 Kč	
1.49	POMOCNÝ KONTAKT 1REV	SC204306P00001	15	ks	240,00 Kč	2	480,00 Kč	10	2 400,00 Kč	
1.50	ELEKTROMAGNET 230 VAC 50-60 Hz	SC204450P00230	2	ks	16 800,00 Kč	1	16 800,00 Kč	1	16 800,00 Kč	
1.51	ROZPOJOVACÍ TERMINAL 0.5-10 mm2 / 1500 VUC / 30 A / GY	SC204512P210GY	16	ks	240,00 Kč	1	240,00 Kč	1	240,00 Kč	
1.52	TERMINAL DIODA 0.25-2.5 mm2 / 1N4007 / GY	SC204527	53	ks	70,00 Kč	1	70,00 Kč	5	350,00 Kč	
1.53	KONVERTOR 12-48 VDC / ETHERNET (RJ45) TO F.O. (SC) IMC-21A-M-S	SC204639	6	ks	6 000,00 Kč	1	6 000,00 Kč	2	12 000,00 Kč	pozn. *
1.54	KONDENZÁTOR 2100 VAC / 0.47 uF	SC204684P02100	2	ks	1 440,00 Kč	2	2 880,00 Kč	10	14 400,00 Kč	
1.55	POČÍTADLO IMPULZŮ 220 VDC / 6 ČÍSLIC	SC204979P0220D	5	ks	1 680,00 Kč	1	1 680,00 Kč	2	3 360,00 Kč	
1.56	TERMINAL 0.25-2.5 mm2 / 800 VUC / 24 A / YE/GN	SC204980P000YG	13	ks	48,00 Kč	1	48,00 Kč	2	96,00 Kč	
1.57	TERMINAL 0.25-4 mm2 / 690 VUC / 32 A / GY	SC204986P000GY	202	ks	25,00 Kč	3	75,00 Kč	15	375,00 Kč	
1.58	BOČNÍK 6000 A / 60 mV / CL 0.5 / DIN 43703 / STRÍBRNÝ	SC205007P006KS	7	ks	21 840,00 Kč	1	21 840,00 Kč	2	43 680,00 Kč	
1.59	BOČNÍK 8000 A / 60 mV / CL 0.5 / DIN 43703 / STRÍBRNÝ	SC205007P008KS	1	ks	16 000,00 Kč	1	16 000,00 Kč	2	32 000,00 Kč	
1.60	TERMINAL 0.08-4 mm2 / 800 VUC / 32 A / GY	SC205624P000GY	15	ks	20,00 Kč	1	20,00 Kč	2	40,00 Kč	
1.61	MĚŘÍCÍ RELÉ 20-270 VUC	SC205695P00001	2	ks	18 480,00 Kč	0	0,00 Kč	2	36 960,00 Kč	
1.62	NAPÁJECÍ ZDROJ 100-240 VAC 110-250 VDC/24 VDC/30 W/1.3 A	SC205740P00001	2	ks	1 600,00 Kč	1	1 600,00 Kč	2	3 200,00 Kč	
1.63	NAPÁJECÍ ZDROJ 100-240 VAC 110-250 VDC/24 VDC/90 W/3.8 A	SC205741P00001	2	ks	4 320,00 Kč	1	4 320,00 Kč	5	21 600,00 Kč	
1.64	RELÉ 230 VAC 50-60 Hz / LED	SC205995P11230	56	ks	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč	15	7 200,00 Kč	
1.65	RELÉ 24 VDC / LOGICKÉ / LED	SC205995P22024	29	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	5	2 400,00 Kč	
1.66	RELÉ 230 VAC 50-60 Hz / LED	SC205999P11230	18	ks	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč	15	7 200,00 Kč	
1.67	RELÉ 24 VDC / LOGICKÉ / LED	SC205999P32024	19	ks	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč	15	7 200,00 Kč	
1.68	ODRUŠOVACÍ MODUL 24-240 VUC	SC206122P00001	13	ks	1 400,00 Kč	3	4 200,00 Kč	15	21 000,00 Kč	pozn. *
1.69	STATUS INDIKÁTOR 230 VAC	SC206123P00001	10	ks	400,00 Kč	4	1 600,00 Kč	20	8 000,00 Kč	
1.70	TERMO-HYDROSTAT 110-240 VUC / +10 +60 °C / 50-90 % / 1NO	SC206170P00002	6	ks	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	
1.71	VYSOKONAPĚŤOVÉ RELÉ 6000 V / 10 A / 24 VDC	SC207102P00001	1	ks	6 100,00 Kč	1	6 100,00 Kč	2	12 200,00 Kč	pozn. *
1.72	TOPENÍ 230 VUC / 100 W	SC350000P00011	12	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč	
1.73	REZISTOR 30R / 600 W / -10+10% / PEVNÝ	SC350003P00001	5	ks	4 800,00 Kč	1	4 800,00 Kč	2	9 600,00 Kč	
1.74	PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 230 VUC / 25 A	SC350004P00230	8	ks	3 120,00 Kč	1	3 120,00 Kč	2	6 240,00 Kč	
1.75	POČÍTADLO IMPULZŮ 220 VDC / 6 ČÍSLICE	SG800290P7	5	ks	2 880,00 Kč	1	2 880,00 Kč	2	5 760,00 Kč	
1.76	POJISTKA 900 VAC / 1250 A	SG806635P1250	72	ks	4 800,00 Kč	1	4 800,00 Kč	3	14 400,00 Kč	
1.77	POJISTKA 2000 VDC / 32 A	SG806643P00032	6	ks	4 560,00 Kč	1	4 560,00 Kč	3	13 680,00 Kč	
1.78	MIKROSPÍNAČ 1REV	SG806651P0002	6	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	3	2 160,00 Kč	
1.80	MERICI ZESILOVAC 24-230 VUC MIU10	SG811410P00001	11	ks	25 920,00 Kč	2	51 840,00 Kč	10	259 200,00 Kč	pozn. *
1.81	LED KONTROLKA 110-240 VAC 50-60 Hz / BÍLÁ / LED	SG814001R00015	2	ks	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč	10	5 000,00 Kč	
1.82	LED KONTROLKA 110-240 VAC 50-60 Hz / ČERVENÁ / LED	SG814001R00045	2	ks	500,00 Kč	2	1 000,00 Kč	10	5 000,00 Kč	
1.83	TLAČÍTKO 1NO / BÍLÉ	SG814002R00110	2	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč	

Příloha Smlouvy č. 2 Specifikace Zboží a ceny Zboží (modelový příklad)

číslo položky	Název zboží	číslo dílu	Počet dílů v zařízení	mj	cena za m. j.	předpoklad mj za 1 rok	Cena za jeden rok	předpoklad mj za 5 let	Cena celkem za pět let
1.84	TLAČÍTKO 1NO / ZELENÉ	SG814002R00130	2	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	3	1 440,00 Kč
1.85	TLAČÍTKO 1NC / ČERNÉ	SG814002R01020	3	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	3	3 600,00 Kč
1.86	SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO 1NO /110-240 VAC 50-60 Hz/ORANŽOVÉ/LED	SG814005R00155	2	ks	530,00 Kč	1	530,00 Kč	2	1 060,00 Kč
1.87	OTOČNÝ PŘEPÍNAČ 1NO / ČERNÝ	SG814006R00120	5	ks	480,00 Kč	1	480,00 Kč	2	960,00 Kč
1.88	OTOČNÝ PŘEPÍNAČ 2NO 1NC / BK	SG814006R01220	2	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	3	2 160,00 Kč
1.89	OTOČNÝ PŘEPÍNAČ 2NO / ČERNÝ / AUTOMATICKÝ NÁVRAT	SG814006R40220	5	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč
1.90	OTOČNÝ PŘEPÍNAČ 1NC 1NO / BK / AUTOMATICKÝ NÁVRAT	SG814006R41120	5	ks	720,00 Kč	1	720,00 Kč	2	1 440,00 Kč
1.91	OTOČNÝ PŘEPÍNAČ 2NO / KLÍČ 455	SG814007R20220	5	ks	1 200,00 Kč	1	1 200,00 Kč	2	2 400,00 Kč
1.92	MERICI ZESILOVAC 24-230 VUC VM10	SG816209P00001	7	ks	36 960,00 Kč	1	36 960,00 Kč	5	184 800,00 Kč
1.93	LCD DISPLAY 8 " / 8 LED / LVDS	SG816480R00004	5	ks	47 520,00 Kč	1	47 520,00 Kč	2	95 040,00 Kč
1.94	JEDNOTKA OVLADÁNÍ A OCHRAN SEPCOS-2 24-48 VDC 3DIO	SG824300P1300000	1	ks	310 500,00 Kč	1	341 070,00 Kč	1	310 500,00 Kč
1.95	JEDNOTKA OVLADÁNÍ A OCHRAN SEPCOS-2 24-48 VDC 2DIO	SG824300R1200040	6	ks	295 700,00 Kč	1	336 240,00 Kč	2	591 400,00 Kč
1.96	JEDNOTKA OVLADÁNÍ A OCHRAN 24-48 VDC/50 W/3I/O/1RJ45	SG824300R1300020	1	ks	310 500,00 Kč	1	362 880,00 Kč	1	310 500,00 Kč
1.97	LCD DISPLAY 8 " / 8 LED / LVDS	SG824390R00001	5	ks	29 760,00 Kč	1	29 760,00 Kč	2	59 520,00 Kč
1.98	KABEL DISPLEJE LVDS / 1.5 M	SG824390R00011	5	ks	1 920,00 Kč	1	1 920,00 Kč	2	3 840,00 Kč
1.99	DIODOVÝ BLOK 2360 A / 2200 VRRM	SG826308R1011A	36	ks	12 720,00 Kč	1	12 720,00 Kč	2	25 440,00 Kč
1.100	DIODOVÝ BLOK 2360 A / 2200 VRRM	SG826308R1011B	36	ks	12 720,00 Kč	1	12 720,00 Kč	2	25 440,00 Kč
1.101	NÁHRADNÍ VOZÍK MBS V3	SG861656R00001	1	ks	392 000,00 Kč	1	392 000,00 Kč	2	784 000,00 Kč
1.102	KLIKA RYCHLOVYPÍNAČE	SG883011R00001	1	ks	14 880,00 Kč	1	14 880,00 Kč	1	14 880,00 Kč
1.103	HARTING KONEKTOR (SAMICE) S QUICK LOCK E-ASM	SG883182RE0001	5	ks	16 330,00 Kč	1	16 330,00 Kč	2	32 660,00 Kč
1.104	NÁSTROJ MANUÁLNÍHO OTEVŘENÍ ROLETY RYCHLOVYPÍNAČE	SG883273R00001	1	ks	79 100,00 Kč	1	79 100,00 Kč	1	79 100,00 Kč
1.105	1800 VDC / 4000 A / 230 VAC 50 Hz	SP1800359R23100	4	ks	113 710,00 Kč	1	194 175,00 Kč	1	113 710,00 Kč
1.106	ODPOJOVAČ 1800 VDC / 4000 A / 230 VAC 50 Hz	SP1800788R23A00	4	ks	115 600,00 Kč	1	115 600,00 Kč	1	115 600,00 Kč
1.107	VOZÍK KMB	SP8000073R00001	6	ks	607 000,00 Kč	1	607 000,00 Kč	1	607 000,00 Kč
1.108	ODPOROVÝ DĚLIČ NAPĚTÍ 1.5 kV / 0-10 V	SP8040792R00001	2	ks	2 900,00 Kč	1	2 900,00 Kč	2	5 800,00 Kč
2. Doprava									
2.1	Doprava zboží do 50 kg			ks	2 000,00 Kč	20	40 000,00 Kč	90	180 000,00 Kč
2.2	Doprava zboží do 400 kg			ks	5 000,00 Kč	10	50 000,00 Kč	45	225 000,00 Kč
2.3	Doprava zboží nad 400 kg			ks	10 000,00 Kč	5	50 000,00 Kč	25	250 000,00 Kč
Celkem za (modelový příklad) 1 rok							5 638 058,00 Kč		
Soutěžní cena - celkem za (modelový příklad) 5 let									7 509 351,00 Kč

pozn. *

pozn. *

pozn. *

pozn. *

pozn. *

pozn. *

Uchazeč vyplní pouze zvýrazněná pole, ostatní pole nesmí modifikovat.

Veškeré případné další náklady musí být zahrnuty v položkách této specifikace Ceny a specifikace Zboží (modelového příkladu).